
 

 

 

 

 

 

謹んで新年のご挨拶を申し上げます 

昨年のご厚情を深謝いたしますとともに 

本年も変わらぬご厚情の程お願い申し上げます。 

 

 

医療法人 誠心会  理事長 佐伯隆史 

あさひの丘病院   院長  福島 端 

神奈川病院     院長  森 一和 

 

 

 

 

 

【年賀状の廃止についてお知らせ】 

このたび当法人では、環境への配慮とペーパーレス推進の一環と致しまして年賀状による

ご挨拶を誠に勝手ながら控えさせていただきます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます 

⾧年にわたります年賀状御挨拶、心より感謝申し上げますとともに本年も変わらぬお引き

立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます 

 

 

医療法人 誠心会  理事⾧ 佐伯隆史 

あさひの丘病院   院⾧  福島 端 

神奈川病院     院⾧  森 一和 


